
   

 

   

 

Plan de trabajo anual 
 

Año: 2024 
Período: Enero - Mayo 

  
Nombre Proyecto: Intercambio de buenas prácticas para el fortalecimiento de capacidades institucionales de la Región Norte de 
Centro América (RNCA) en la lucha contra la impunidad. 

 

Número de Award:       00906142                                          Número (s) de Proyecto (s): 00129604 

Productos  (outputs) 
esperados del proyecto 
 

Actividades 
planificadas 
  

Calendario Responsable 
específico 

  

T1 T2 T3 T4 Fuente Donante Código Descripción 2024 

Fiscalías anticorrupción en el Triángulo Norte y organismos de control y rendición 
de cuentas, disponen de mecanismos de intercambio de experiencias, 
comunicación y coordinación para la gestión oportuna y efectiva en la prevención 
e investigación de casos de corrupción. 

      

1.2 Número de fiscales, 
analistas, investigadores 
y peritos y 
funcionarios/as de 
ORCC (desagregados 
por sexo) que participan 
en intercambio de 
experiencias. 
Línea base: 
0 
Meta: 
20 

AR2 
Espacios de 
intercambio de 
experiencias y 
buenas prácticas 
con los países de 
la RNCA. 
 
Sub Actividades 
 
-Talleres 
-Seminarios 

x x   PNUD 30000 
 

10282 
 

71300 
 
71600 
 
72500 
 
75700 
 
74500 
 
75100  
 

Consultores 
 
Viajes 
 
Suministros 
 
talleres 
 
Misceláneos 
 
F & A 
 

40,000.00 
 

20,000.00 
 

1,000.00 
 

24,266.67 
 

3,400.00 
 

7,093.33 
 



   

 

   

 

1.3 Número de 
estrategias 
anticorrupción 
coordinadas entre 
Fiscalías Anticorrupción 
y ORCC a nivel 
nacional/regional para 
mejorar el sistema de 
justicia. 
Línea base: 
0 
Meta: 
3 
 

-Intercambios de 
experiencias 

 Sub total AR2 
 
 
GRAN TOTAL 
 

95,760.00 
 
 

95,760.00 

1.4 Número de 
instrumentos, protocolos 
y guías para facilitar la 
prevención y 
persecución penal que 
han sido revisados a 
nivel de los MPs y 
OCRC del Triángulo 
Norte. 
Línea base: 
0 
Meta: 
3 
 

            

 


